

Бесплатный звонок по всей России | 8 800 333-55-71

Москва | +7 495 229 14 92 | info@ecostandard.ru

Санкт-Петербург | +7 812 454 45 96 | spb@ecostandard.ru

Хабаровск | +7 4212 45 75 77 | khb@ecostandard.ru

Новосибирск | +7 383 207 56 41 | nsk@ecostandard.ru

Севастополь | +7 8692 54 03 03 | krim@ecostandard.ru

Красноярск | +7 391 229 81 26 | krsk@ecostandard.ru

Екатеринбург | +7 343 243 60 42 | ekb@ecostandard.ru

Казань | +7 843 255 51 85 | kzn@ecostandard.ru

Ростов-на-Дону | +7 863 333 52 10 | rnd@ecostandard.ru

Владивосток | +7 423 205 60 18 | vdk@ecostandard.ru

www.ecostandardgroup.ru

СПЕЦИАЛЬНАЯ ОЦЕНКА УСЛОВИЙ ТРУДА

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
«ТАЙМВЭБ.КЛАУД»

Раздел V

Санкт-Петербург, 2023 г.

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	155	122	0	122	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	123	122	0	122	0	0	0	0	0
из них женщин	25	26	0	26	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
																3	4								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
Административный отдел																									
1	Генеральный директор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
2	HR менеджер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
3	Экономист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
4	Главный бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
5	Юрист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
6	Менеджер по подбору персонала															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
Маркетинговый отдел																									
7	SEO-специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
8	Руководитель маркетингового отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
9	Менеджер по работе с партнерами															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
10	Ведущий интернет-маркетолог															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
11	Емейл маркетолог															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
12	Аккаунт менеджер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
13	Специалист по работе с партнерами															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
Отдел поддержки																									
14	Ведущий инженер технической															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	поддержки																						
15	Ведущий специалист информационной поддержки															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Инженер технической поддержки 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Инженер технической поддержки 2 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Инженер технической поддержки 3 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Менеджер входящих продаж															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Менеджер по обучению															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Младший инженер технической поддержки															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22A	Специалист информационной поддержки															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23A (22 A)	Специалист информационной поддержки															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24A (22 A)	Специалист информационной поддержки															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25A (22 A)	Специалист информационной поддержки															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26A (22 A)	Специалист информационной поддержки															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27A (22 A)	Специалист информационной поддержки															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28A	Специалист информационной поддержки															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29A (28 A)	Специалист информационной поддержки															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30A (28 A)	Специалист информационной поддержки															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
31A	Специалист информационной поддержки															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(28 A)																							
32A	Специалист информационной поддержки															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(28 A)																							
33A	Специалист информационной поддержки															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(28 A)																							
34A	Специалист технической поддержки															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(34 A)																							
35A	Специалист технической поддержки															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(34 A)																							
36A	Специалист технической поддержки															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(34 A)																							
37A	Специалист технической поддержки															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(34 A)																							
38A	Специалист технической поддержки															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(34 A)																							
39A	Специалист технической поддержки															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(34 A)																							
40A	Специалист технической поддержки 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(40 A)																							
41A	Специалист технической поддержки 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(40 A)																							
42A	Специалист технической поддержки 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(40 A)																							
43A	Специалист технической поддержки 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(40 A)																							
44A	Специалист технической поддержки															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
40 A)	держки 1 категории																						
45A (40 A)	Специалист технической под- держки 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46A (40 A)	Специалист технической под- держки 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47A (40 A)	Специалист технической под- держки 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48A	Специалист технической под- держки 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49A (48 A)	Специалист технической под- держки 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50A (48 A)	Специалист технической под- держки 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51A (48 A)	Специалист технической под- держки 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52A (48 A)	Специалист технической под- держки 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53A	Специалист технической под- держки 2 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54A (53 A)	Специалист технической под- держки 2 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55	Специалист технической под- держки 2 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56A	Специалист технической под- держки 3 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57A (56 A)	Специалист технической под- держки 3 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58	Старший специалист техниче-															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	ской поддержки																						
59	Руководитель команды информационной поддержки															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60	Руководитель команды технической поддержки															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
61A	Старший специалист информационной поддержки															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
62A (61 A)	Старший специалист информационной поддержки															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
63A	Специалист информационной поддержки I категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
64A (63 A)	Специалист информационной поддержки I категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
65A (63 A)	Специалист информационной поддержки I категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
66A (63 A)	Специалист информационной поддержки I категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67A (63 A)	Специалист информационной поддержки I категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
68A (63 A)	Специалист информационной поддержки I категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
69A (63 A)	Специалист информационной поддержки I категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
70A	Специалист информационной поддержки I категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
71A (70 A)	Специалист информационной поддержки I категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Технический отдел																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
72	JS Разработчик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
73	Автотестирующий															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
74	Администратор офисной инфраструктуры																2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
75	Ведущий разработчик Бэкэнд																2	2	нет	нет	нет	нет	нет
76A	Ведущий системный администратор																2	2	нет	нет	нет	нет	нет
77A	Ведущий системный администратор																2	2	нет	нет	нет	нет	нет
78	Ведущий системный инженер																2	2	нет	нет	нет	нет	нет
79	Инженер по сопровождению разработки																2	2	нет	нет	нет	нет	нет
80	Младший автотестирующий																2	2	нет	нет	нет	нет	нет
81	Младший специалист по информационной безопасности																2	2	нет	нет	нет	нет	нет
82	Разработчик 3 категории																2	2	нет	нет	нет	нет	нет
83A	Разработчик 4 категории																2	2	нет	нет	нет	нет	нет
84A	Разработчик 4 категории																2	2	нет	нет	нет	нет	нет
85	Разработчик 5 категории																2	2	нет	нет	нет	нет	нет
86A	Разработчик I категории																2	2	нет	нет	нет	нет	нет
87A	Разработчик I категории																2	2	нет	нет	нет	нет	нет
88	Разработчик II категории																2	2	нет	нет	нет	нет	нет
89	Разработчик VI категории																2	2	нет	нет	нет	нет	нет
90	Разработчик Бэкэнд																2	2	нет	нет	нет	нет	нет
91	Разработчик Бэкэнд 1 категории																2	2	нет	нет	нет	нет	нет
92	Разработчик Фронтэнд																2	2	нет	нет	нет	нет	нет
93	Разработчик Фронтэнд 1 категории																2	2	нет	нет	нет	нет	нет
94	Руководитель команды информационной безопасности																2	2	нет	нет	нет	нет	нет
95	Руководитель разработки																2	2	нет	нет	нет	нет	нет
96	Системный администратор 2 категории																2	2	нет	нет	нет	нет	нет
97A	Системный администратор I категории																2	2	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
98A (97 A)	Системный администратор I категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
99A	Системный администратор III категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
100 A(9 9A)	Системный администратор III категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
101	Системный архитектор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
102	Системный инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
103	Системный инженер 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
104	Системный инженер 2 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
105 A	Системный инженер 3 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106 A(1 05A)	Системный инженер 3 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107	Системный инженер 3 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108 A	Системный инженер 4 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
109 A(1 08A)	Системный инженер 4 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110	Системный инженер 4 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111	Системный инженер 5 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
112	Специалист информационной безопасности															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
113	Старший разработчик фронтэнд															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
114	Тестировщик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
115	Технический писатель															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Продуктовый отдел																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
116	Менеджер по работе с клиентами																2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
117	Менеджер по работе с клиентами																2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
118	Ведущий менеджер по работе с клиентами																2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
119	Специалист по работе с клиентами																2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
120	Специалист по развитию продукта 3 категории																2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
121	Специалист по развитию продукта 2 категории																2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
122	Специалист по развитию продукта 1 категории																2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 02.06.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор
(должность)

Наумов Сергей Сергеевич
(ФИО)

02.06.2023
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер
(должность)

Шумилова Ирина Борисовна
(ФИО)

02.06.2023
(дата)

Менеджер по подбору персонала
(должность)

Полевикова Любовь Борисовна
(ФИО)

02.06.2023
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5638

(№ в реестре экспертов)

Деев Сергей Юрьевич
(ФИО)

02.06.2023
(дата)